
RACE  1 7:58 PM (EUR73,200) Deauville --   2500m
1 115103 Zia Agnese (FR) 57.5 [ 2] C Soumillon 15.5% G Bietolini 9.3%
2 721308 Caspi Star 56 [ 5] C Demuro 15.5% C Johnston 12.7%
3 321224 Ginalyah (IRE) 56 [ 4] T Bachelot 9.9% J Andreu 9.6%
4 1153 Rabbit’s Foot (FR) 56 [ 1] M Guyon 15.7% F Rohaut 16.9%
5 132 Indalimos (FR) 56 [ 8] A Pouchin 12.4% A Fabre 19.8%
6 121 Consent (IRE) 56 [ 7] L Morris 10.4% Sir M Prescott 16.4%
7 11646 Pinatique (FR) 56 [ 3] I Mendizabal 7.7% J C Rouget 19.3%
8 22331 Kiamba (IRE) 56 [ 6] M Barzalona 17.4% M Baratti 14.9%
9 212 Galene (GER) 56 [ 9] A Madamet 9.2% Mme V Head 14.3%
10 4125 Understudy 56 [ 10] O Murphy 21.7% J & T Gosden 19.9%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  2500M DISTANCE  BEST TIME 2500M
 4 Rabbit’s Foot (FR)
 6 Consent (IRE)
 10 Understudy
 5 Indalimos (FR)

1 Zia Agnese (FR) 67%
8 Kiamba (IRE) 67%
9 Galene (GER) 67%

2 Caspi Star 100% 2 Caspi Star 2:47.03

Race Preview: Rabbit’s Foot (FR) Finished 3rd in the Group 3 Cygames Prix De Malleret over 2400m 
at Parislongchamp on 13 July. She is a filly with class and can go close. Consent (IRE) Won over 
2000m at Newbury on 19 July. That was her first outing this year and she looks to be loaded with ability. 
Understudy Finished 5th over 2400m at Newmarket in a Listed race on 19 July. She finished 2nd in a 
Group 2 at Ascot in her penultimate run and can feature if finding the form of that run. Indalimos (FR) 
Finished 2nd in a Group 3 over 2400m at Chantilly on 1 June. Merits healthy respect.

RACE  2 8:33 PM (EUR50,300) Deauville --   2000m
1 511806 Sea Scout (IRE) 59 [ 6] W Buick 22.1% S & E Crisford 17.3%
2 1151 Instant Fragile (FR) 59 [ 7] C Soumillon 15.5% N Perret 11.9%
3 1210 Nitoi (USA) 59 [ 5] M Guyon 15.7% A Fabre 19.8%
4 122 Purview 57 [ 4] C T Keane 15.6% D K Weld 13.4%
5 13 Jackknife 57 [ 8] O Murphy 21.7% R Varian 18.0%
6 210 Mister Rizz 57 [ 3] K Shoemark 14.7% E Walker 13.8%
7 1320 Damysus 57 [ 2] James Doyle 16.7% J & T Gosden 19.9%
8 144322 Thordis (FR) 55.5 [ 1] C Demuro 15.5% F Rohaut 16.9%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 7 Damysus
 4 Purview
 5 Jackknife
 3 Nitoi (USA)

8 Thordis (FR) 67%
4 Purview 67%
3 Nitoi (USA) 56%
1 Sea Scout (IRE) 50%
6 Mister Rizz 50%

3 Nitoi (USA) 2:02.25
8 Thordis (FR) 2:03.10
1 Sea Scout (IRE) 2:05.51
7 Damysus 2:11.43
4 Purview 2:11.69

Race Preview: Damysus Is much better than his last start in the Group 1 Betfred Derby over 2400m 
at Epsom on 7 June. Freshen up and can have a winning chance. Purview Finished 2nd in both 
outings this year, the latest of which was over 1800m at Leopardstown in a Group 3 on 17 July. He 
is one of the leading contenders. Jackknife Finished 3rd in a Listed race over 1600m at Sandown 
on 29 May. He is a horse with scope and should be right there. Nitoi (USA) Was disappointing in 
the Group 1 Qatar Prix Du Jockey Club over 2100m at Chantilly on 1 June. Chance if finding form of 
penultimate run.

RACE  3 9:15 PM (EUR50,900) Deauville --   2000m
1 176112 Prince Des Villes (FR) 60 [ 3] T Bachelot 9.9% F R Monfort 8.5%
2 080389 Etatique (FR) 59 [ 10] A Lemaitre 10.2% A De Watrigant 4.5%
3 440252 Seremini 59 [ 9] T Piccone 9.9% Mme Y Vollmer 10.1%
4 360050 Dollar Index (FR) 58.5 [ 2] A Madamet 9.2% M Seror 11.1%
5 842655 Lou Man (FR) 58 [ 14] C Demuro 15.5% C Escuder 10.4%
6 234256 O’wood (FR) 58 [ 1] L Roussel 7.4% E Libaud 10.3%
7 001900 Villa Des Arts (FR) 58 [ 6] B Marie 6.8% Mme A Karkosa 9.8%
8 13457 Wild Horses (FR) 58 [ 12] A Hamelin 4.6% M Delzangles 13.0%
9 344232 King Trezy (FR) 57.5 [ 8] C Soumillon 15.5% C & Y Lerner 10.0%
10 411101 Reconstructed (IRE) 57.5 [ 11] I Mendizabal 7.7% R Chotard 10.7%
11 104774 Veritable (FR) 57 [ 15] M Barzalona 17.4% Mme S Gavilan 7.7%
12 096210 Siyouking (FR) 56.5 [ 5] S Pasquier 11.3% F Rohaut 16.9%
13 134552 Olympic Goal (FR) 56.5 [ 13] C Lecoeuvre 10.2% F Monnier 7.8%
14 231451 Melbora (FR) 56 [ 4] M Grandin 11.7% E Mikhalides 10.7%
15 223523 Thunderspeed (FR) 56 [ 7] M Guyon 15.7% P Cottier 13.0%
16 053403 Raqeebb (FR) 56 [ 16] A Pouchin 12.4% E Libaud 10.3%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 13 Olympic Goal (FR)
 9 King Trezy (FR)
 16 Raqeebb (FR)
 15 Thunderspeed (FR)

4 Dollar Index (FR) 56%
2 Etatique (FR) 42%
14 Melbora (FR) 40%
15 Thunderspeed (FR) 33%
16 Raqeebb (FR) 33%

1 Prince Des Villes (FR) 100%
6 O’wood (FR) 59%
11 Veritable (FR) 48%
14 Melbora (FR) 39%
15 Thunderspeed (FR) 33%

14 Melbora (FR) 1:58.56
5 Lou Man (FR) 1:58.98
15 Thunderspeed (FR) 1:59.42
11 Veritable (FR) 2:00.80
2 Etatique (FR) 2:01.00

Race Preview: Olympic Goal (FR) Is coming along the right way this year. Finished 2nd over 
2000m at Parislongchamp in Class 2 Handicap on 13 July. This is his peak run, and he can go one 
better. King Trezy (FR) Has good form this year. Finished 2nd over 2400m at Saint-Cloud in Class 
2 Handicap on 29 June. He was supplemented for this race and should be involved. Raqeebb (FR) 
Finished behind Olympic Goal when 3rd over 2000m at Parislongchamp in Class 2 Handicap on 13 
July. There should not be much separating the pair at the finish. Thunderspeed (FR) Is an honest 
type who finished 3rd over 2000m at La Teste-Bassin Arcachon in Class 2 Handicap on 27 July. 
Merits healthy respect.

RACE  4 9:50 PM (EUR1,000,000) Deauville --   1600m
1 154111 Zabiari 59.5 [ 1] M Barzalona 17.4% F Graffard 26.2%
2 211322 Rosallion (IRE) 59.5 [ 3] S M Levey 12.6% R Hannon 12.0%
3 541128 Dancing Gemini (IRE) 59.5 [ 5] Rossa Ryan 15.6% R Teal 8.8%
4 153445 Notable Speech 59.5 [ 9] W Buick 22.1% C Appleby 28.1%
5 130108 Go To First (JPN) 59.5 [ 8] M Iwata 0.0% K Shintani --%
6 018231 King Gold (FR) 59.5 [ 11] S Pasquier 11.3% N Caullery 7.1%
7 602315 Docklands 59.5 [ 7] T Marquand 14.9% Harry Eustace 11.3%
8 801191 Diego Velazquez (IRE) 59.5 [ 10] C Soumillon 15.5% A P O’brien 23.9%
9 221011 Ascoli Piceno (JPN) 58 [ 2] C Lemaire 26.2% Y Kuroiwa --%
10 211563 Ridari (FR) 56.5 [ 6] C Demuro 15.5% M Delzangles 13.0%
11 11603 The Lion In Winter (IRE) 56.5 [ 4] R L Moore 27.0% A P O’brien 23.9%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  1600M DISTANCE  BEST TIME 1600M
 2 Rosallion (IRE)
 11 The Lion In Winter (IRE)
 9 Ascoli Piceno (JPN)
 1 Zabiari

1 Zabiari 67%
11 The Lion In Winter (IRE) 33%
6 King Gold (FR) 17%

9 Ascoli Piceno (JPN) 83%
1 Zabiari 78%
2 Rosallion (IRE) 72%
10 Ridari (FR) 58%
7 Docklands 55%

9 Ascoli Piceno (JPN) 1:30.80
4 Notable Speech 1:33.00
5 Go To First (JPN) 1:33.40
10 Ridari (FR) 1:34.43
3 Dancing Gemini (IRE) 1:35.70

Race Preview: Rosallion (IRE) Finished strongly when 2nd in the Group 1 Visit Qatar Sussex 
Stakes over 1600m on 30 July. He is a quality miler and should be the horse to beat. The Lion In 
Winter (IRE) Finished 3rd in the Group 1 Prix Jean Prat over 1400m on this course on 6 July. He 
should be ideally suited to this distance and merits healthy respect. Ascoli Piceno (JPN) Is a visitor 
from Japan. Won both starts this year, the latest of which was in a Group 1 over 1600m at Tokyo on 
18 May. She is an interesting runner. Zabiari Unbeaten from three starts this year. He won a Group 
3 over 1600m at Chantilly on 15 June. This is his toughest test to date, but he should give a good 
account of himself.

RACE  5 10:07 PM (EUR11,500) Le Touquet --   2100m
1 079602 Love The Stars (FR) 60 [ 4] L Gallo (2.5) 7.3% J Leroy 2.5%
2 778541 Reaching The Moon 60 [ 9] F Veron 6.2% A West 6.3%
3 780500 Bakhchisaray (FR) 59 [ 11] R Mangione 5.1% C Boutin 8.2%
4 336134 Janisa Bere (FR) 59 [ 2] M Fleury (2.5) 9.0% B Audouin 9.0%
5 636452 Triptajika (FR) 58 [ 7] Laura Grosso (1.5) 4.9% J Parize 6.8%
6 006550 Kalahari King 57.5 [ 1] E Verhestraeten 10.1% A Murphy 6.1%
7 170045 Comtesse Vera (FR) 56 [ 10] D Santiago (1.5) 8.6% Montauban Swijndregt 5.6%
8 635903 Akagera (FR) 55.5 [ 3] A Crastus 7.2% J Phelippon 11.8%
9 898080 Jaamir 55 [ 6] S Breux 5.7% K Sansen 5.0%
10 000069 Detesnouvelles (FR) 53 [ 12] J Marien 2.2% Mme J Hendriks 2.0%
11 786823 Landaryna (FR) 52.5 [ 8] Perrine Cheyer (1.5) 5.5% J Leroy 2.5%
12 008777 Lord Spirit (FR) 52.5 [ 5] G Sias 5.9% G Courbot 8.1%
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 SELECTIONS  LE TOUQUET  2100M DISTANCE  BEST TIME 2100M
 5 Triptajika (FR)
 8 Akagera (FR)
 4 Janisa Bere (FR)
 2 Reaching The Moon

12 Lord Spirit (FR) 25%

Race Preview: Triptajika (FR) Nice effort to be 2nd at Deauville over 1900m on August 5th in a 
Class 3 handicap. Capable of a leading role. Akagera (FR) Better run at Vichy in a Class 4 race 
over 2000m when she was 3rd after a couple of less favoured efforts. Player. Janisa Bere (FR) Two 
decent wins in May and June, the latter over 2400m in a Class 4 race. She has been placed on her 
two runs since her wins and can once again be in the mix. Reaching The Moon Got off the mark 
over 2000m at Compiegne on July 29th in a Class 3 handicap on her last run. Capable of making her 
presence felt.
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RACE  6 10:25 PM (EUR73,200) Deauville --   1400m
1 1 Rayif (IRE) 57 [ 7] M Barzalona 17.4% F Graffard 26.2%
2 1346 Andab (IRE) 57 [ 1] C Soumillon 15.5% J P O’brien 15.0%
3 52 Evanesco 57 [ 2] David Egan 12.7% C Johnston 12.7%
4 18 Laureate Crown (IRE) 57 [ 6] O Murphy 21.7% H Palmer 13.8%
5 0186 Bourbon Blues 57 [ 5] K Shoemark 14.7% B Meehan 11.3%
6 11 Daytona (IRE) 57 [ 4] R L Moore 27.0% A P O’brien 23.9%
7 11 Kenzel (IRE) 57 [ 3] M Guyon 15.7% C Ferland 16.8%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  1400M DISTANCE  BEST TIME 1400M
 6 Daytona (IRE)
 1 Rayif (IRE)
 7 Kenzel (IRE)
 2 Andab (IRE)

1 Rayif (IRE) 100% 7 Kenzel (IRE) 100%
6 Daytona (IRE) 100%
4 Laureate Crown (IRE) 50%
3 Evanesco 33%

7 Kenzel (IRE) 1:26.42
4 Laureate Crown (IRE) 1:26.46
3 Evanesco 1:26.73
2 Andab (IRE) 1:27.65
5 Bourbon Blues 1:27.85

Race Preview: Daytona (IRE) Is unbeaten from two starts, the latest of which was in a Listed race 
over 1600m at Naas on 5 July. He looks to have class and can keep his unbeaten record intact. 
Rayif (IRE) Won a good race on debut over 1200m on this course in Unraced Conditional on 5 July. 
He could be anything. Kenzel (IRE) Is unbeaten from two starts, the latest of which was over 1400m 
at Dieppe in Class 2 Conditional on 22 July. He takes on much stronger but looks to have ability. 
Andab (IRE) Was a tad disappointing when 6th over 1400m at Goodwood in a Group 2 on 29 July. 
Christophe Soumillon picks up the ride and he cannot be discounted.

RACE  7 10:42 PM (EUR9,600) Le Touquet --   2100m
1 5500 Diplomate (FR) 58 [ 1] J Nicoleau 6.8% L Baudron 8.3%
2 6 Lord Shamrock (FR) 58 [ 3] R Mangione 5.1% J B D Balanda 3.1%
3 448052 Paddockwood (FR) 58 [ 7] S Breux 5.7% S Gouvaze 12.8%
4 554333 Buffalo Woman (FR) 56.5 [ 9] A Crastus 7.2% J Phelippon 11.8%
5 578041 Rosalita (FR) 56.5 [ 11] G T De Prevaux 10.0% X Blanchet 9.1%
6 869537 Piece Maitresse (FR) 56.5 [ 10] F Lefebvre 8.6% S Gouvaze 12.8%
7 880 Turtle Bay (FR) 56 [ 6] D Santiago (1.5) 8.6% Renaut & Adda 4.1%
8 3876 Light Factor (FR) 56 [ 8] P Bazire 4.4% L Pontoir 6.7%
9 737348 Miaimaou (FR) 54.5 [ 4] G Sias (1) 5.9% M Weissmeier 8.3%
10 000 Belly Dancer (FR) 54.5 [ 5] Lhw  Dieteren (1.5) 0.0% M Cox 0.0%
11 6787 San Fantasma 54.5 [ 2] F Veron 6.2% A Suborics 8.9%
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 SELECTIONS  LE TOUQUET  2100M DISTANCE  BEST TIME 2100M
 4 Buffalo Woman (FR)
 5 Rosalita (FR)
 8 Light Factor (FR)
 11 San Fantasma

5 Rosalita (FR) 100%
4 Buffalo Woman (FR) 33%

Race Preview: Buffalo Woman (FR) Placed on her last four runs, 3rd at Vichy over 1850m in a 
claiming event 10 days ago. Live chance of winning again. Rosalita (FR) Got off the mark over 
2100m at this track in a claiming race on July 27th in a close finish. One to pay attention to. Light 
Factor (FR) Fair 6th in a claiming race at Deauville over 1900m in a claiming race on August 7th. He 
is capable of being on the premises. San Fantasma 7th last time out, 3rd previously over 2200m at 
Hamburg-Horn (DEU) in a conditions race on June 29th. In the mix.

RACE  8 11:00 PM (EUR20,200) Deauville --   2000m
1 205916 Azote (FR) 59 [ 11] A Madamet 9.2% M Pitart 9.1%
2 572451 Mia Julia (FR) 59 [ 8] M Guyon 15.7% T Speicher 12.0%
3 364222 Another Country 59 [ 6] T Piccone 9.9% H Pantall 10.3%
4 6177 Got Flower (FR) 59 [ 7] A Lemaitre 10.2% F R Monfort 8.5%
5 79761 Bonjour Mon Amour (FR) 59 [ 15] H Lebouc 9.6% Mme A Wattel 12.4%
6 475753 Mokka Latte (FR) 59 [ 3] A Orani 12.9% R Fradet 8.8%
7 043 Diviniska (FR) 59 [ 9] H Boutin 7.9% R Chotard 10.7%
8 570531 Meyudine’k (FR) 58.5 [ 12] Mme Lea Bails (1.5) 5.6% M Rulec 8.6%
9 270254 Betise (FR) 58 [ 5] M Barzalona 17.4% F Graffard 26.2%
10 400644 File Indienne (IRE) 58 [ 4] C Demuro 15.5% Mme A Wattel 12.4%
11 54 Happy Lady (FR) 58 [ 1] C Lecoeuvre 10.2% Jean Dubois 6.9%
12 300074 Andanotherglory (FR) 57 [ 13] T Bachelot 9.9% J Carvalho 4.9%
13 750865 Easy Star (IRE) 57 [ 14] J Moutard 9.9% P Groualle 13.1%
14 882059 Holly Goodhead (IRE) 56.5 [ 10] S Pasquier 11.3% A Botti 8.1%
15 007373 Felicia Storm 54.5 [ 2] A Hamelin 4.6% M Guarnieri 7.7%
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 SELECTIONS  DEAUVILLE  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 3 Another Country
 11 Happy Lady (FR)
 2 Mia Julia (FR)
 9 Betise (FR)

15 Felicia Storm 22% 2 Mia Julia (FR) 50%
3 Another Country 33%
9 Betise (FR) 33%
6 Mokka Latte (FR) 33%
7 Diviniska (FR) 17%

2 Mia Julia (FR) 2:06.67
15 Felicia Storm 2:08.62
7 Diviniska (FR) 2:11.72
6 Mokka Latte (FR) 2:11.82
3 Another Country 2:12.46

Race Preview: Another Country She has finished 2nd in her last three starts, the latest of which 
was over 2400m at Vichy in Handicap on 30 July. She may be rewarded for consistency. Happy 
Lady (FR) Has run three fair races to date. Finished 4th over 2100m at Senonnes in Maiden on 2 
August. She should perform well in handicaps. Mia Julia (FR) Won over 2000m at Parislongchamp 
in Claimer on 3 July. She is in a good space and merits healthy respect. Betise (FR) Finished behind 
ANOTHER COUNTRY (3) when 4th over 2400m at Vichy in Handicap on 30 July. She may have to 
settle for the same result.
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第  1 场 7:58 PM (73,200欧元)	      多维尔 -- 2500公尺
1 115103 吉雅艾纳 Zia Agnese (FR) 57.5 [ 2] 苏铭伦	 15.5% 比多利尼	 9.3%
2 721308 卡斯皮星 Caspi Star 56 [ 5] 德莫洛	 15.5% 强斯顿	 12.7%
3 321224 吉娜利亚 Ginalyah (IRE) 56 [ 4] 巴切洛	 9.9% 安德鲁	 9.6%
4 1153 幸运符号 Rabbit’s Foot (FR) 56 [ 1] 纪仁安	 15.7% 雷浩特	 16.9%
5 132 英达利莫 Indalimos (FR) 56 [ 8] 宝珍	 12.4% 费伯华	 19.8%
6 121 同意 Consent (IRE) 56 [ 7] 莫里斯	 10.4% 普斯格	 16.4%
7 11646 皮娜缇 Pinatique (FR) 56 [ 3] 曼迪扎	 7.7% 鲁热	 19.3%
8 22331 奇安巴 Kiamba (IRE) 56 [ 6] 巴米高	 17.4% 巴拉迪	 14.9%
9 212 佳琳 Galene (GER) 56 [ 9] 马德梅	 9.2% 赫德	 14.3%
10 4125 副角 Understudy 56 [ 10] 墨尔菲	 21.7% 格斯登	 19.9%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选  多维尔  擅长2500公尺  2500公尺佳绩
 4 幸运符号

 6 同意

 10 副角

 5 英达利莫

1 吉雅艾纳	 67%
8 奇安巴	 67%
9 佳琳	 67%

2 卡斯皮星	 100% 2 卡斯皮星	2:47.03

赛事预览: 幸运符号 7月13日于隆尚一场2400米三级赛中获得季军，具备一定的实力，夺魁胜算

大。  同意 今年首战于7月19日新博里一场2000米比赛中获胜，潜力十足，可再下一城。  副角 

7月19日于一场2400米表列赛中名列第5，此前于雅士谷一场二级赛中获得亚军，若能重现此仗

水准，有望拼入榜内。  英达利莫 6月1日于尚蒂伊一场2400米三级赛中获得亚军，值得尊敬。

第  2 场 8:33 PM (50,300欧元)	      多维尔 -- 2000公尺
1 511806 海上探员 Sea Scout (IRE) 59 [ 6] 布宜学	 22.1% 克里斯福	 17.3%
2 1151 易碎品 Instant Fragile (FR) 59 [ 7] 苏铭伦	 15.5% 佩瑞特	 11.9%
3 1210 尼托伊 Nitoi (USA) 59 [ 5] 纪仁安	 15.7% 费伯华	 19.8%
4 122 范围权限 Purview 57 [ 4] 基尼	 15.6% 威尔德	 13.4%
5 13 折刀 Jackknife 57 [ 8] 墨尔菲	 21.7% 韦利安	 18.0%
6 210 利兹先生 Mister Rizz 57 [ 3] 舒马克	 14.7% 沃克	 13.8%
7 1320 达米斯 Damysus 57 [ 2] 占美斯	 16.7% 格斯登	 19.9%
8 144322 托迪丝 Thordis (FR) 55.5 [ 1] 德莫洛	 15.5% 雷浩特	 16.9%

1 2 3 4 5 6 7 8

佳选  多维尔  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 7 达米斯

 4 范围权限

 5 折刀

 3 尼托伊

8 托迪丝	 67%
4 范围权限	 67%
3 尼托伊	 56%
1 海上探员	 50%
6 利兹先生	 50%

3 尼托伊	 2:02.25
8 托迪丝	 2:03.10
1 海上探员	2:05.51
7 达米斯	 2:11.43
4 范围权限	2:11.69

赛事预览: 达米斯 6月7日于依森的2400米一级赛事中表现欠佳，实力应远高于此，若状态返

勇，有望跑得接近。  范围权限 包括7月17日于莱奥坡镇的1800米三级赛事在内，今年两仗皆

获得亚军，可扮演争胜主角。  折刀 5月29日于沙丘一场1600米表列赛中获得季军，具备一定

的竞争力，可力拼到底。  尼托伊 6月1日于尚蒂伊的2100米一级赛事中表现欠佳，若能寻回前

仗状态，可拼入榜内。

第  3 场 9:15 PM (50,900欧元)	      多维尔 -- 2000公尺
1 176112 维乐王子 Prince Des Villes (FR) 60 [ 3] 巴切洛	 9.9% 蒙弗特	 8.5%
2 080389 好礼仪 Etatique (FR) 59 [ 10] 雷马特	 10.2% 维特根	 4.5%
3 440252 赛尔迷你 Seremini 59 [ 9] 毕寇尼	 9.9% 沃梅尔	 10.1%
4 360050 美元指数 Dollar Index (FR) 58.5 [ 2] 马德梅	 9.2% 瑟罗尔	 11.1%
5 842655 卢曼 Lou Man (FR) 58 [ 14] 德莫洛	 15.5% 艾斯库德	 10.4%
6 234256 欧伍德 O’wood (FR) 58 [ 1] 罗斯尔	 7.4% 李巴欧	 10.3%
7 001900 维拉艺术 Villa Des Arts (FR) 58 [ 6] 马莉	 6.8% 卡克沙	 9.8%
8 13457 野马 Wild Horses (FR) 58 [ 12] 贺铭年	 4.6% 杜诚高	 13.0%
9 344232 特雷兹王 King Trezy (FR) 57.5 [ 8] 苏铭伦	 15.5% 乐纳	 10.0%
10 411101 重建 Reconstructed (IRE) 57.5 [ 11] 曼迪扎	 7.7% 肖塔尔	 10.7%
11 104774 名副其实 Veritable (FR) 57 [ 15] 巴米高	 17.4% 嘉威兰	 7.7%
12 096210 私有王 Siyouking (FR) 56.5 [ 5] 巴斯贵	 11.3% 雷浩特	 16.9%
13 134552 奥运志愿 Olympic Goal (FR) 56.5 [ 13] 利库维	 10.2% 蒙尼尔	 7.8%
14 231451 梅尔波拉 Melbora (FR) 56 [ 4] 格兰丁	 11.7% 米卡利	 10.7%
15 223523 闪电步伐 Thunderspeed (FR) 56 [ 7] 纪仁安	 15.7% 克迪尔	 13.0%
16 053403 拉奇布 Raqeebb (FR) 56 [ 16] 宝珍	 12.4% 李巴欧	 10.3%
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15 16

佳选  多维尔  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 13 奥运志愿

 9 特雷兹王

 16 拉奇布

 15 闪电步伐

4 美元指数	 56%
2 好礼仪	 42%
14 梅尔波拉	 40%
15 闪电步伐	 33%
16 拉奇布	 33%

1 维乐王子	 100%
6 欧伍德	 59%
11 名副其实	 48%
14 梅尔波拉	 39%
15 闪电步伐	 33%

14 梅尔波拉	1:58.56
5 卢曼	 1:58.98
15 闪电步伐	1:59.42
11 名副其实	2:00.80
2 好礼仪	 2:01.00

赛事预览: 奥运志愿 今年已越战越勇，7月13日于隆尚一场2000米第2级让磅赛中获得亚军，今

可转位为赢。  特雷兹王 今年状态可取，6月29日于圣云一场2400米第2级让磅赛中获得亚军，

可与群驹一斗。  拉奇布 7月13日于隆尚一场2000米第2级让磅赛中紧追“奥运志愿”，最终获

得季军，今可再报佳绩。  闪电步伐 实力优秀，7月27日于拉特斯布一场2000米第2级让磅赛中

获得季军，值得尊敬。

第  4 场 9:50 PM (1,000,000欧元)	      多维尔 -- 1600公尺
1 154111 查比利 Zabiari 59.5 [ 1] 巴米高	 17.4% 格拉法	 26.2%
2 211322 罗莎利安 Rosallion (IRE) 59.5 [ 3] 勒韦	 12.6% 向能	 12.0%
3 541128 双子舞蹈 Dancing Gemini (IRE) 59.5 [ 5] 罗莎	 15.6% 逖尔	 8.8%
4 153445 演讲 Notable Speech 59.5 [ 9] 布宜学	 22.1% 艾柏宾	 28.1%
5 130108 直达始点 Go To First (JPN) 59.5 [ 8] 艾瓦塔	 0.0% 伯　乐	 --%
6 018231 金王 King Gold (FR) 59.5 [ 11] 巴斯贵	 11.3% 卡勒里	 7.1%
7 602315 多克兰斯 Docklands 59.5 [ 7] 马权	 14.9% 尤斯戴	 11.3%
8 801191 瓦乐奎兹 Diego Velazquez (IRE) 59.5 [ 10] 苏铭伦	 15.5% 岳伯仁	 23.9%
9 221011 阿斯科里 Ascoli Piceno (JPN) 58 [ 2] 李慕华	 26.2% 伯　乐	 --%
10 211563 利达利 Ridari (FR) 56.5 [ 6] 德莫洛	 15.5% 杜诚高	 13.0%
11 11603 冬季狮子 The Lion In Winter (IRE) 56.5 [ 4] 莫雅	 27.0% 岳伯仁	 23.9%
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佳选  多维尔  擅长1600公尺  1600公尺佳绩
 2 罗莎利安

 11 冬季狮子

 9 阿斯科里

 1 查比利

1 查比利	 67%
11 冬季狮子	 33%
6 金王	 17%

9 阿斯科里	 83%
1 查比利	 78%
2 罗莎利安	 72%
10 利达利	 58%
7 多克兰斯	 55%

9 阿斯科里	1:30.80
4 演讲	 1:33.00
5 直达始点	1:33.40
10 利达利	 1:34.43
3 双子舞蹈	1:35.70

赛事预览: 罗莎利安 7月30日于一场1600米的一级赛中获得亚军的表现出色，潜力十足，夺魁

在即。 冬季狮子 7月6日于此地一场1400米的一级赛中获得季军，上阵此程甚合适，值得尊

敬。  阿斯科里 自日本远征而来，包括5月18日于东京的一场1600米一级赛在内，今年两仗

均获胜，不容忽视。  查比利 包括6月15日于尚蒂伊的一场1600米三级赛在内，今年三战皆取

胜，尽管今仗挑战迄今最强的对手，仍可有一番作为。

第  5 场 10:07 PM (11,500欧元)	      勒图凯 -- 2100公尺
1 079602 爱星 Love The Stars (FR) 60 [ 4] 加洛(2.5) 7.3% 勒雷	 2.5%
2 778541 抵达月球 Reaching The Moon 60 [ 9] 韦隆	 6.2% 韦斯特	 6.3%
3 780500 巴奇萨雷 Bakhchisaray (FR) 59 [ 11] 曼琼	 5.1% 柏丁	 8.2%
4 336134 佳妮莎 Janisa Bere (FR) 59 [ 2] 弗里(2.5) 9.0% 奥杜英	 9.0%
5 636452 塔基卡 Triptajika (FR) 58 [ 7] 格罗苏(1.5) 4.9% 帕里兹	 6.8%
6 006550 卡拉哈王 Kalahari King 57.5 [ 1] 威尔赫	 10.1% 穆菲	 6.1%
7 170045 康泰维拉 Comtesse Vera (FR) 56 [ 10] 沈迪格(1.5) 8.6% 威夫特雷	 5.6%
8 635903 阿卡杰拉 Akagera (FR) 55.5 [ 3] 卡拉图	 7.2% 菲利潘	 11.8%
9 898080 佳米尔 Jaamir 55 [ 6] 布里斯	 5.7% 善森	 5.0%
10 000069 迪德诺维 Detesnouvelles (FR) 53 [ 12] 马莉安	 2.2% 亨德利	 2.0%
11 786823 兰达利纳 Landaryna (FR) 52.5 [ 8] 夏耶(1.5) 5.5% 勒雷	 2.5%
12 008777 王者精神 Lord Spirit (FR) 52.5 [ 5] 西亚斯	 5.9% 科博特	 8.1%
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佳选  勒图凯  擅长2100公尺  2100公尺佳绩
 5 塔基卡

 8 阿卡杰拉

 4 佳妮莎

 2 抵达月球

12 王者精神	 25%

赛事预览: 塔基卡 8月5日于多维尔一场1900米第3级让磅赛中获得亚军，表现出色，今可摘得

桂冠。  阿卡杰拉 此前于威池一场2000米第4级赛事中状态返勇，最终获得季军，可扮演争胜主

角。  佳妮莎 于5月和6月的两场赛事中胜得漂亮，随后两仗均争得位置，有望再次跻身前列。  

抵达月球 上仗于7月29日康贝一场2000米第3级让磅赛中取得生涯首胜，今可捎来佳音。
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第  6 场 10:25 PM (73,200欧元)	      多维尔 -- 1400公尺
1 1 拉伊夫 Rayif (IRE) 57 [ 7] 巴米高	 17.4% 格拉法	 26.2%
2 1346 安达布 Andab (IRE) 57 [ 1] 苏铭伦	 15.5% 布莱恩	 15.0%
3 52 虚无之影 Evanesco 57 [ 2] 伊康	 12.7% 强斯顿	 12.7%
4 18 荣冕之冠 Laureate Crown (IRE) 57 [ 6] 墨尔菲	 21.7% 鲍莫尔	 13.8%
5 0186 波本蓝调 Bourbon Blues 57 [ 5] 舒马克	 14.7% 梅衡	 11.3%
6 11 戴托纳 Daytona (IRE) 57 [ 4] 莫雅	 27.0% 岳伯仁	 23.9%
7 11 肯泽尔 Kenzel (IRE) 57 [ 3] 纪仁安	 15.7% 霍利达	 16.8%
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佳选  多维尔  擅长1400公尺  1400公尺佳绩
 6 戴托纳

 1 拉伊夫

 7 肯泽尔

 2 安达布

1 拉伊夫	 100% 7 肯泽尔	 100%
6 戴托纳	 100%
4 荣冕之冠	 50%
3 虚无之影	 33%

7 肯泽尔	 1:26.42
4 荣冕之冠	1:26.46
3 虚无之影	1:26.73
2 安达布	 1:27.65
5 波本蓝调	1:27.85

赛事预览: 戴托纳 包括7月5日于内斯的一场1600米表列赛在内，近两仗皆获胜，潜力十足， 

可再下一城。  拉伊夫 首战于7月5日的一场此地1200米未夺标马赛中获胜，今可脱颖而出。  

肯泽尔 包括7月22日于迪贝的一场1400米第2级赛在内，近两仗均摘得桂冠，今仗挑战更强对

手，可力拼到底。  安达布 7月29日于古活一场1400米二级赛中获得第6，表现令人失望，此次

由骑师苏铭伦执缰，形势有利，不容小觑。

第  7 场 10:42 PM (9,600欧元)	      勒图凯 -- 2100公尺
1 5500 外交使者 Diplomate (FR) 58 [ 1] 尼克乐	 6.8% 博德龙	 8.3%
2 6 香克领主 Lord Shamrock (FR) 58 [ 3] 曼琼	 5.1% 巴兰达	 3.1%
3 448052 帕多伍德 Paddockwood (FR) 58 [ 7] 布里斯	 5.7% 国伟泽	 12.8%
4 554333 巴菲之女 Buffalo Woman (FR) 56.5 [ 9] 卡拉图	 7.2% 菲利潘	 11.8%
5 578041 罗萨利塔 Rosalita (FR) 56.5 [ 11] 特罗里	 10.0% 布兰切	 9.1%
6 869537 中心作品 Piece Maitresse (FR) 56.5 [ 10] 勒斐布	 8.6% 国伟泽	 12.8%
7 880 海龟湾 Turtle Bay (FR) 56 [ 6] 沈迪格(1.5) 8.6% 雷诺	 4.1%
8 3876 光因子 Light Factor (FR) 56 [ 8] 巴基尔	 4.4% 潘托尔	 6.7%
9 737348 米亚茂 Miaimaou (FR) 54.5 [ 4] 西亚斯(1) 5.9% 维米尔	 8.3%
10 000 肚皮舞者 Belly Dancer (FR) 54.5 [ 5] 迪特伦(1.5) 0.0% 克斯	 0.0%
11 6787 三幽灵 San Fantasma 54.5 [ 2] 韦隆	 6.2% 苏伯利	 8.9%
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佳选  勒图凯  擅长2100公尺  2100公尺佳绩
 4 巴菲之女

 5 罗萨利塔

 8 光因子

 11 三幽灵

5 罗萨利塔	 100%
4 巴菲之女	 33%

赛事预览: 巴菲之女 近四仗皆争得位置，上仗于威池的一场1850米赛事中跑获季军，今可重返

胜轨。  罗萨利塔 7月27日于此地一场2100米赛事中摘得首胜，值得多加关注。  光因子 8月7日

于多维尔一场1900米赛事中获得第6，表现不俗，能跑得接近。  三幽灵 上仗名列第7，此前于

6月29日汉堡号角的一场2200米条件赛中获得季军，可与群驹一斗。

第  8 场 11:00 PM (20,200欧元)	      多维尔 -- 2000公尺
1 205916 阿祖特 Azote (FR) 59 [ 11] 马德梅	 9.2% 毕塔特	 9.1%
2 572451 祖利亚 Mia Julia (FR) 59 [ 8] 纪仁安	 15.7% 史比彻	 12.0%
3 364222 异乡情怀 Another Country 59 [ 6] 毕寇尼	 9.9% 彭塔	 10.3%
4 6177 有花花店 Got Flower (FR) 59 [ 7] 雷马特	 10.2% 蒙弗特	 8.5%
5 79761 你好情人 Bonjour Mon Amour (FR) 59 [ 15] 利博侧	 9.6% 瓦特	 12.4%
6 475753 摩卡拿铁 Mokka Latte (FR) 59 [ 3] 欧拉尼	 12.9% 弗拉德	 8.8%
7 043 神圣骑士 Diviniska (FR) 59 [ 9] 宝丁	 7.9% 肖塔尔	 10.7%
8 570531 梅玉丁 Meyudine’k (FR) 58.5 [ 12] 莉亚(1.5) 5.6% 卢雷克	 8.6%
9 270254 贝缇斯 Betise (FR) 58 [ 5] 巴米高	 17.4% 格拉法	 26.2%
10 400644 印度档案 File Indienne (IRE) 58 [ 4] 德莫洛	 15.5% 瓦特	 12.4%
11 54 快乐女士 Happy Lady (FR) 58 [ 1] 利库维	 10.2% 杜波斯	 6.9%
12 300074 再胜 Andanotherglory (FR) 57 [ 13] 巴切洛	 9.9% 卡维赫	 4.9%
13 750865 轻松星 Easy Star (IRE) 57 [ 14] 穆塔德	 9.9% 古洛尔	 13.1%
14 882059 机智赫利 Holly Goodhead (IRE) 56.5 [ 10] 巴斯贵	 11.3% 博迪	 8.1%
15 007373 菲利西亚 Felicia Storm 54.5 [ 2] 贺铭年	 4.6% 贾尼利	 7.7%
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佳选  多维尔  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 3 异乡情怀

 11 快乐女士

 2 祖利亚

 9 贝缇斯

15 菲利西亚	 22% 2 祖利亚	 50%
3 异乡情怀	 33%
9 贝缇斯	 33%
6 摩卡拿铁	 33%
7 神圣骑士	 17%

2 祖利亚	 2:06.67
15 菲利西亚	2:08.62
7 神圣骑士	2:11.72
6 摩卡拿铁	2:11.82
3 异乡情怀	2:12.46

赛事预览: 异乡情怀 包括上仗于7月30日威池一场2400米让磅赛在内，近三仗皆获得亚军，胜望

浓厚。  快乐女士 迄今三仗皆表现不俗，8月2日于桑奥内的2100米未夺标马赛中获得第4，今挑

战让磅赛，能有作为。  祖利亚 7月3日于隆尚一场2000米赛事中获胜，现状态极佳，值得尊敬。  

贝缇斯 7月30日于威池一场2400米让磅赛中不敌“异乡情怀”，最终获得第4，今可争得名次。
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